Tempus Open - Matteus Eini6

Matteus Einio

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:23.44 FINA-pisteet: 296 Paivamaara: 2019-10-05

Kilpailu: TYR Toivo Virtaset

Aika

01:23.44
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Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2019-10-05

2020-01-18

2018-09-15

2017-09-17

2017-05-28

2017-04-29

2017-03-25

2015-12-06

2016-02-28

2015-12-19

2015-10-24

2015-10-03

2015-04-25

Kilpailu

TYR Toivo Virtaset
K-Supermarket Talviuinnit
Gladius Tyr Cup 4
Speedo Cup

Gladius Timetrials
Gladius TYR Cup 4-2017
Gladius TYR Cup 3-2017
Tonttu-Uinnit

Gladius Cup 02-2016
Gladius Cup 6
MustekalaUinnit
Speedo Cup

Gladius Cup 3


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=20570
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=20570&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=20570&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=20570&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=20570&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date

